UBND HUYỆN THỦ THỪA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG TÀI CHÍNH-KẾ HOẠCH             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
        Số: 913/TB-TCKH    Thủ Thừa, ngày 16 tháng  11  năm  2020

THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh và bổ sung dự toán chi năm 2020

cho các đơn vị sự nghiệp Giáo dục

Thực hiện Quyết định số 6602/QĐ-UBND ngày 13/11/2020 của UBND
huyện.

Phòng Tài chính - Kế hoạch thông báo đã điều chỉnh và bổ sung dự toán
chi năm 2020 cho các đơn vị sự nghiệp giáo dục, số tiền là: 401.000.000 đồng
(Bốn trăm lẻ một triệu đồng), cụ thể như sau:

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm)
Căn cứ vào số đã thông báo, phòng Tài chính - Kế hoạch đề nghị đơn vị

liên hệ Kho bạc nhà nước huyện rút số bổ sung, sử dụng theo quyết định của
UBND huyện và quyết toán theo đúng quy định hiện hành./.
Nơi nhận:
- UBND huyện (b/cáo);
- Phòng GD và ĐT huyện;
- Các đơn vị SNGD;
- Kho bạc nhà nước huyện;
- Lưu: VT (Trúc).

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thu Hằng

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-11-18T09:21:37+0700
	Long An
	Nguyễn Thị Thu Hằng<ntt_hang@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-11-18T10:54:27+0700
	Long An
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<tckhthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-11-18T10:54:28+0700
	Long An
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<tckhthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-11-18T10:54:28+0700
	Long An
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<tckhthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!